
『 総務は第２の営業集団 総交会は第３の経営スタッフ 』 

平成２９年１月２７日 

福岡中経協 会員各位 

一般社団法人福岡中小企業経営者協会 

総務部課長交流会「総交会」 

代表幹事 高須賀 暁  
総務部課長交流会「総交会」２月例会のご案内   

企業成⻑へつなげる為のインターンシップ活⽤⽅法 
 

拝啓 厳寒の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、総交会２月例会は、「企業成長へつなげる為のインターンシップ活用方法」をテーマに、九州インターンシップ

推進協議会事務局の斉藤拓馬氏、安田麻季代氏をお迎えし、新卒採用や社員研修、事業推進などに活かす為のイン

ターンシップ活用方法についてお話しいただく予定です。また、自社での不安や課題（悩み）、疑問などについて、ざっ

くばらんに語り合いたいと思います。お忙しいことと存じますが、ご参加くださいますようよろしくお願いいたします。 

敬 具 

記  

【日 時】 平成2９年２月２３日（木）18：30～ 
       ※例会18：30～、懇親会19：45～ 

【場 所】 例 会：福岡中経協会議室 

     懇親会：まつり 福岡市中央区春吉３-２５-３ 白亜荘１階 

【内 容】 「企業成長へつなげる為のインターンシップ活用方法」 

【講 師】 （一社）九州インターンシップ推進協議会 斉藤拓馬氏、安田麻季代氏 

【会 費】 総交会会員は無料 

     オブザーバー ４，０００円（懇親会費込） 

         ※非会員で例会のみ出席を希望される方は個別にご相談ください。 

＜お問い合わせ＞ 福岡中経協事務局 福元  TEL092-753-8877（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ fukumoto@chukeikyo.com） 

（事務局 福元 宛） FAX ０９２－７５３－８８７０ ※２月１６日（木）までにご返信ください。 

２月例会 (２月２３日)に 

（ 出 席 し ま す ・ 欠 席 し ま す ） 

貴社名                                  

お役職                             ご芳名                              

※総務・人事担当の方にぜひご案内ください。 


